

EKMAN HOLDING ApS

Bysvinget 1
8471 Sabro

Årsrapport
1. juni 2018 - 31. maj 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2019

Peter Ekman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EKMAN HOLDING ApS

Bysvinget 1

8471 Sabro

CVR-nr: 27733743

Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør -667.574 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris (hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden). Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværd i eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste udgør nettomsætning med fradrag for vareforbrug og andre eksterne omkostninger. Nettomsætningen ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle poster

Finansielle indtæger og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Negativ udskudt skat aktiveres ikke.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I resultatopgørelsen indregnes resultatet fra henholdsvis dattervirksomheder og associerede virksomheder. Hvor ejerandelen er mindre end 100 pct., indregnes en forholdsmæssig resultatandel. Årets afskrivning på goodwill er fratrukket i de indregnede resultatandele.

Et beløb svarende til den samlede nettoopskrivning af kapitalandelenes værdi indregnes under egenkapitalposten ”Nettoopskrivning efter indre værdis metode”.

Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til nul kr. og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance.

Nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele værdiansættes til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer måles til børsværdien på statusdagen. Unoterede værdipapirer måles til dagsværdi på statusdagen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab til nettorealisationsværdien.

Likvide beholdninger

Omfatter bankindestående.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.936	-23.293
Resultat af ordinær primær drift		2.936	-23.293
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		47.930	34.504
Andre finansielle indtægter	1	12.111	188.591
Øvrige finansielle omkostninger	2	-744.027	-17.205
Ordinært resultat før skat		-681.050	182.597
Skat af årets resultat		13.476	13.965
Årets resultat		-667.574	196.562
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		53.500	52.000
Overført resultat		-721.074	144.562
I alt		-667.574	196.562

Balance 31. maj 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		371.549	323.619
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	371.549	423.619
Anlægsaktiver i alt		371.549	423.619
Tilgodehavende skat		64.646	83.040
Tilgodehavender i alt		64.646	83.040
Andre værdipapirer og kapitalandele		365.395	1.511.208
Værdipapirer og kapitalandele i alt		365.395	1.511.208
Likvide beholdninger		664.125	172.523
Omsætningsaktiver i alt		1.094.166	1.766.771
Aktiver i alt		1.465.715	2.190.390

Balance 31. maj 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		990.188	1.711.262
Forslag til udbytte		53.500	52.000
Egenkapital i alt		1.168.688	1.888.262
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		296.645	294.746
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		382	382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		297.027	302.128
Gældsforpligtelser i alt		297.027	302.128
Passiver i alt		1.465.715	2.190.390

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Værdiregulering værdipapirer	0	175.341
Andre renteindtægter	12.111	13.250
	<u>12.111</u>	<u>188.591</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	11.604	9.707
Værdiregulering værdipapirer	732.423	0
Andre finansieringsudgifter	0	7.498
	<u>744.027</u>	<u>17.205</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
	kr.	kr.
Kostpris primo	1.360.000	100.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	-100.000
Kostpris ultimo	1.360.000	0
Nettoopskrivninger primo	-1.036.381	0
Andel i årets resultat	47.930	0
Nedskrivning i året	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-988.451	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	371.549	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Storkesig ApS, Sabro	100%	371.549	47.930

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0